
© 2020 Flamco B.V. Visas tiesības paturētas. Mēs paturam tiesības mainīt mūsu izstrādājumu konstrukcijas un tehniskās specifikācijas.

Produkta datu lapa (2021-03-01)

Drošības vārsti

Tips Iestatītais
spiediens

[bar]

Savienojums Izmēri Svars
[kg]

### Kods

A
[DN]

B
[DN]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

F
[mm]

H
[mm]

X
[mm]

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 20
- specify

* 20 32 105 140 85 95 270 150 8,5 1 27080

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 25
- 3.0 bar

3,0 25 40 115 150 100 105 280 150 9,5 1 29552

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 25
- specify

* 25 40 115 150 100 105 280 150 9,5 1 27081

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 32
- 3.0 bar

3,0 32 50 140 165 110 115 330 200 13,5 1 29562

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 32
- specify

* 32 50 140 165 110 115 330 200 13,5 1 27082

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 40
- 3.0 bar

3,0 40 65 150 185 115 140 390 250 20 1 29572

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 40
- specify

* 40 65 150 185 115 140 390 250 20 1 27083

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 50
- 3.0 bar

3,0 50 80 165 200 120 150 435 300 26 1 29582

Lapa 1 no 3



© 2020 Flamco B.V. Visas tiesības paturētas. Mēs paturam tiesības mainīt mūsu izstrādājumu konstrukcijas un tehniskās specifikācijas.

Tips Iestatītais
spiediens

[bar]

Savienojums Izmēri Svars
[kg]

### Kods

A
[DN]

B
[DN]

C
[mm]

D
[mm]

E
[mm]

F
[mm]

H
[mm]

X
[mm]

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 50
- specify

* 50 80 165 200 120 150 435 300 26 1 27084

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 65
- 3.0 bar

3,0 65 100 185 220 140 170 545 350 39 1 29592

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 65
- specify

* 65 100 185 220 140 170 545 350 39 1 27085

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 80
- specify

* 80 125 200 250 160 195 610 400 53 1 27086

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 100
- specify

* 100 150 220 285 180 220 690 500 82 1 27087

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 125
- specify

* 125 200 250 340 200 250 845 500 125 1 27088

Pilna
gājiena
drošības
vārsts 150
- specify

* 150 200 285 405 225 285 890 500 165 1 27089

* Pasūtot norādiet iestatīto spiedienu starp 1,0 un 10,0 bar.

Priekšrocības

• Ražots saskaņā ar TRD direktīvām.
• Čuguna korpuss (PN 10).
 

Vispārīga informācija

• Ražots saskaņā ar TRD direktīvām.
• Čuguna korpuss (PN 10).
 

Lapa 2 no 3



© 2020 Flamco B.V. Visas tiesības paturētas. Mēs paturam tiesības mainīt mūsu izstrādājumu konstrukcijas un tehniskās specifikācijas.

Uzziniet vairāk tiešsaistē:

Rokasgrāmatas
Papildu dokumentācija

Lapa 3 no 3

https://www.flamcogroup.com/lv/catalog/drosibas-varsti-un-flexcon-manometri/drosibas-varsti/drosibas-varsti/drosibas-varsti/groups/g+c+p+a+view
https://www.flamcogroup.com/lv/catalog/drosibas-varsti-un-flexcon-manometri/drosibas-varsti/drosibas-varsti/drosibas-varsti/groups/g+c+p+a+view

